FUNDRHI – Subconta Macaé e das Ostras  

PROGRAMA DE TRABALHO: Plano de Investimentos – Contrato de Gestão 

n.º 62/2022 - Ano III  

BASE: Ações de Diretoria 

5.2. Para efeito do contrato a ser celebrado, o valor máximo global a ser pago será de 

R$ 7.708,58 (sete mil, setecentos e oito reais e cinquenta e oito centavos). 

6. DAS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS 

6.1.  Aquisição dos materiais abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO QTD 
VALOR 

UNITÁRIO(R$)* 

VALOR 

TOTAL(R$)* 

I Camisa polo bordada 37 R$ 65,00 
R$ 

2.405,00 

II Camisa do tipo dry fit personalizada 74 R$ 71,67